PAGE

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ УПОРНЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ПАВЛОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

  от 17.10.2023                                                                                             № 76
хутор Упорный
О внесении изменении в постановление администрации Упорненского сельского поселения Павловского района от 15 декабря 2022 года № 122 «Об утверждении плана финансово-хозяйственной деятельности муниципальных бюджетных учреждений отрасли «Культура» Упорненского сельского поселения Павловского района на 2023 год»
В соответствии приказом Министерства финансов РФ от 31.08.2018 г № 186н «О требованиях к составлению и утверждению плана финансово-хозяйственной деятельности государственного (муниципального) учреждения», постановлением администрации Упорненского сельского поселения Павловского района от 23 марта 2020 года № 24 «О порядке составления и утверждения плана финансово-хозяйственной деятельности муниципальных бюджетных учреждений Упорненского сельского поселения Павловского района», п о с т а н о в л я ю:

1. Внести изменения в постановление администрации Упорненского сельского поселения Павловского района от 15 декабря 2022 года № 122 «Об утверждении плана финансово-хозяйственной деятельности муниципальных бюджетных учреждений отрасли «Культура» Упорненского сельского поселения Павловского района на 2023 год», изложив приложение № 1 и приложение № 2 к постановлению в новой редакции.
2. Контроль за исполнением возложить на директоров муниципальных бюджетных учреждений (Ляшенко, Богунова).
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и распространяется на правоотношения, возникшие с 01 января 2023 года.

Глава Упорненского сельского поселения

Павловского района                                                                              А.В.Браславец